
n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

1 I4CIV       JN64GB 59 14707 250  OK1TEH     693     14,690 0 0 14,690 14 7,000 21,690
2 IZ1KGA      JN34OP 68 16969 200  OK1TEH     819  P  16,968 3 661 16,307 11 3,750 20,057
3 IN3HKI      JN55MR 68 11096 20  IK7JNM     800  P  11,085 0 0 11,085 12 5,500 16,585
4 IN3AHO      JN55MR 68 11096 20  IK7JNM     800  P  11,085 0 0 11,085 12 5,500 16,585
5 IN3CCD      JN55MR 68 11096 20  IK7JNM     800  P  11,085 0 0 11,085 12 5,500 16,585
6 IU4CHE      JN64GB 60 12952 150  OK1TEH     693     12,939 1 188 12,751 10 3,750 16,501
7 IQ3TN       JN55MR 68 11096 20  IK7JNM     800  P  11,085 1 562 10,523 12 5,500 16,023
8 IK5LWE      JN54QE 65 11082 10  IZ1KGA     335  P  11,075 0 0 11,075 10 3,500 14,575
9 IW5CBH      JN54QE 65 11082 10  IZ1KGA     335  P  11,075 0 0 11,075 10 3,500 14,575

10 I5NSR       JN53TR 57 10532 10  IN3DGK     321  P  10,522 0 0 10,522 10 3,750 14,272
11 IU5RDL      JN53TR 57 10532 50  IN3DGK     321  N  10,522 0 0 10,522 10 3,750 14,272
12 IK5MES      JN53TR 57 10532 10  IN3DGK     321  P  10,522 0 0 10,522 10 3,750 14,272
13 IQ5PO       JN53TR 57 10532 10  IN3DGK     321  P  10,522 0 0 10,522 10 3,750 14,272
14 IK4RAS      JN54SJ 62 10731 10  IZ1KGA     345  P  10,710 0 0 10,710 10 3,500 14,210
15 IW3QID      JN65VP 47 9682 10  IZ1KGA     529  P  9,668 0 0 9,668 9 3,250 12,918
16 IK4ADE      JN54OE 57 9262 100  IZ1KGA     322     9,256 1 172 9,084 8 2,750 11,834
17 IV3MIE      JN65TS 43 7769 20  IK7FPU     462     7,755 1 60 7,695 9 3,750 11,445
18 IK2SGF      JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 0 0 7,678 10 3,250 10,928
19 IK2BUF      JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 0 0 7,678 10 3,250 10,928
20 IW2CDH      JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 0 0 7,678 10 3,250 10,928
21 IU2CBF      JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 0 0 7,678 10 3,250 10,928
22 IQ2MZ       JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 0 0 7,678 10 3,250 10,928
23 IZ2EWV      JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 0 0 7,678 10 3,250 10,928
24 IU2BXG      JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 1 343 7,335 10 3,250 10,585
25 IW3ROW      JN65VP 33 7202 100  IZ1KGA     529     7,188 1 11 7,177 8 2,750 9,927
26 IK7JNM      JN80XO 12 5769 10  IN3CCD     800     5,761 0 0 5,761 6 4,000 9,761
27 IK2RHE      JN45QA 42 6708 20  9A1I       560     6,697 0 0 6,697 9 2,750 9,447
28 I0XNH       JN62BJ 26 5827 180  IZ1KGA     469     5,818 0 0 5,818 8 3,500 9,318
29 IZ5DKO      JN53GU 35 6827 10 *IV3VNV     326     6,814 1 325 6,489 7 2,250 8,739
30 IK5AMB      JN53GU 35 6827 10 *IV3VNV     326     6,814 1 325 6,489 7 2,250 8,739
31 IU5DXB      JN53GU 35 6827 10 *IV3VNV     326     6,814 3 373 6,441 7 2,250 8,691
32 IW1ANL      JN45DB 41 6424 100  IW3QID     435  P  6,419 0 0 6,419 7 2,000 8,419
33 IK3ERQ      JN65AR 33 4878 250  IK7FPU     515     4,874 2 222 4,652 8 3,250 7,902
34 I1KFH       JN45FG 28 4240 150  IW3ROW     418     4,240 0 0 4,240 7 2,250 6,490
35 IK7FPU      JN71SU 9 4512 10  IN3CCD     563     4,505 0 0 4,505 4 1,500 6,005
36 IV3CWI      JN66OC 23 3228 10  IK7FPU     509     3,226 1 68 3,158 6 2,750 5,908
37 IU2GDU      JN45MM 29 3360 20  I4CIV      321     3,356 0 0 3,356 8 2,500 5,856
38 IV3VNV      JN65UR 17 3455 10  IZ1KGA     524     3,451 1 184 3,267 7 2,500 5,767
39 IU3KUD      JN55SR 29 3948 18  IK5AMB     223     3,945 0 0 3,945 6 1,750 5,695
40 IN3ENN      JN56PO 24 3481 10  I5NSR      321  P  3,481 0 0 3,481 6 2,000 5,481
41 IW3AGO      JN56PO 24 3481 10  I5NSR      321  P  3,481 0 0 3,481 6 2,000 5,481
42 IQ3MP       JN56PO 24 3481 10  I5NSR      321  P  3,481 0 0 3,481 6 2,000 5,481
43 IN3DGK      JN56PO 24 3481 10  I5NSR      321  P  3,481 0 0 3,481 6 2,000 5,481
44 I3JUK       JN55WI 29 3376 10  IK5AMB     198     3,373 0 0 3,373 6 2,000 5,373
45 IQ3WW       JN55WI 29 3376 10  IK5AMB     198     3,373 0 0 3,373 6 2,000 5,373
46 I3NGL       JN65DR 27 3377 50  IW1ANL     321     3,375 2 282 3,093 7 2,250 5,343
47 IK2LFH      JN45OM 35 3212 10  I4CIV      309     3,207 0 0 3,207 6 2,000 5,207
48 IW1CKM      JN44HV 24 3190 100  I4CIV      325     3,186 0 0 3,186 6 2,000 5,186
49 IK5XVV      JN53OS 25 3621 7  IZ1KGA     333     3,621 1 250 3,371 5 1,750 5,121
50 I4ABG       JN54WV 27 3081 10  IW3ROW     172     3,081 0 0 3,081 6 2,000 5,081
51 IQ5DY       JN53HP 22 2722 10  IZ1KGA     295     2,721 0 0 2,721 6 2,250 4,971
52 IU5NHB      JN53HP 22 2722 10  IZ1KGA     295  N  2,721 0 0 2,721 6 2,250 4,971
53 IK1YNZ      JN33UT 11 3152 100  I0XNH      392     3,151 0 0 3,151 4 1,750 4,901
54 IZ1ERT      JN45FH 22 2713 10  I4CIV      352     2,711 1 207 2,504 7 2,250 4,754
55 IZ4AIF      JN54VJ 24 2724 10  IW3RMR     216     2,726 0 0 2,726 6 2,000 4,726
56 IQ2BG       JN45UR 26 2690 10  I4CIV      290     2,690 0 0 2,690 6 2,000 4,690
57 IN3HOQ      JN55IP 23 2825 10  IZ1KGA     296     2,822 0 0 2,822 5 1,750 4,572
58 IV3GAP      JN66OA 19 2821 10  IK5AMB     320     2,816 0 0 2,816 5 1,750 4,566
59 IK2RLN      JN45UR 26 2690 10  I4CIV      290     2,690 1 133 2,557 6 2,000 4,557
60 IW3ARN      JN56MK 26 3027 9  I5NSR      305     3,025 0 0 3,025 5 1,500 4,525

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

61 IU5IAP      JN53GQ 19 2220 10  IZ1KGA     287     2,219 0 0 2,219 5 2,000 4,219
62 IZ1EZN      JN44BX 20 2085 30  I4CIV      365     2,085 0 0 2,085 6 2,000 4,085
63 IQ1UA       JN44BX 20 2085 30  I4CIV      365     2,085 0 0 2,085 6 2,000 4,085
64 IU0NHH      JN61IR 13 2081 50  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
65 IZ0KRC      JN61IR 13 2081 50  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
66 IZ0UME      JN61IR 13 2081 525  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
67 IQ0AP       JN61IR 13 2081 50  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
68 IU0NHG      JN61IR 13 2081 50  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
69 IT9DJF      JM68IE 3 1211 300  I4CIV      654     1,210 0 0 1,210 3 2,500 3,710
70 IN3XSV      JN56QB 18 1775 10  IU4CHE     241  P  1,772 0 0 1,772 5 1,750 3,522
71 I1WKN       JN35RA 20 2209 1  IQ2MZ      163  P  2,209 0 0 2,209 4 1,250 3,459
72 IN3BJX      JN56MB 22 1805 10  IU4CHE     252     1,805 0 0 1,805 4 1,500 3,305
73 IZ5YBK      JN53NS 22 1981 10  IN3CCD     218     1,988 0 0 1,988 4 1,250 3,238
74 IU2GLR      JN45TP 19 1697 45  IU4CHE     290     1,696 0 0 1,696 4 1,500 3,196
75 I1GPE       JN45AN 18 1660 60  IN3HOQ     208     1,660 0 0 1,660 5 1,500 3,160
76 IK4DCX      JN64GB 9 1411 20  IZ1KGA     429     1,411 0 0 1,411 4 1,500 2,911
77 I3FIW       JN65CO 12 1154 10  I4CIV      174     1,153 0 0 1,153 5 1,750 2,903
78 IK1APW      JN44JR 19 1823 10  IK2RLN     133     1,821 0 0 1,821 3 1,000 2,821
79 IK4VFB      JN54AU 16 1840 10  IK3HHG     195     1,840 1 102 1,738 4 1,000 2,738
80 IU3LWI      JN55ST 11 1422 10  IU4CHE     210  P  1,422 0 0 1,422 4 1,250 2,672
81 IZ5IPB      JN53OM 10 1104 20  IZ1KGA     343     1,104 1 29 1,075 4 1,500 2,575
82 IZ4TOA      JN54ON 13 1169 10  IK3HHG     144     1,165 0 0 1,165 4 1,250 2,415
83 IQ7PU       JN80XP 3 147 10  I7OXH      71     147 0 0 147 2 2,000 2,147
84 IK7LMX      JN80XP 3 147 10  I7OXH      71     147 0 0 147 2 2,000 2,147
85 IW3QKU      JN65QQ 6 589 10  IK4RAS     204     588 0 0 588 4 1,500 2,088
86 IQ2DP       JN45OK 14 982 10  IZ1KGA     180     982 0 0 982 3 1,000 1,982
87 IK2SYK      JN45OK 14 982 10  IZ1KGA     180     982 0 0 982 3 1,000 1,982
88 IN3MNS      JN55OW 11 687 10  IU4CHE     234     686 0 0 686 3 1,250 1,936
89 IK3RBQ      JN65DR 11 977 10  IK5LWE     186     977 1 78 899 3 1,000 1,899
90 IQ0VT       JN52VN 7 666 10  IQ0AP      120     666 0 0 666 2 1,000 1,666
91 IU0OPT      JN52VN 7 666 10  IQ0AP      120  N  666 0 0 666 2 1,000 1,666
92 IK1ZOF      JN35UB 7 263 50  I1GPE      61     263 0 0 263 4 1,250 1,513
93 IW3BBI      JN56QM 11 296 100  IN3ZWF     61     296 1 1 295 2 1,000 1,295
94 IQ3ED       JN56QM 10 295 100  IN3ZWF     61     295 2 48 247 2 1,000 1,247
95 IZ5FYF      JN53HP 9 651 10  TK2B       151     651 0 0 651 2 500 1,151
96 IN3ZWF      JN56XV 4 146 10  IW3BBI     61     146 0 0 146 2 1,000 1,146
97 IN3PBO      JN66AS 5 140 10  IW3BBI     58     140 0 0 140 2 1,000 1,140
98 IN3SQL      JN56XT 2 17 10  IN3ZWF     9     17 0 0 17 2 1,000 1,017
99 IK5MEP      JN53OU 12 448 10  IW5ECB     62     449 0 0 449 2 500 949
100 IN3PDI      JN56KB 5 169 15  IN3CCD     39     169 0 0 169 2 750 919
101 IW1BOK      JN35TB 4 85 10  IZ1KGA     57     85 0 0 85 2 750 835
102 IN3HVL      JN56NJ 9 221 10  IN3XSV     42     225 0 0 225 1 500 725
103 IN3HEZ      JN56NK 7 108 8  IN3DGK     23     108 0 0 108 1 500 608
104 IN3LFL      JN56QM 5 101 10  IN3BJX     57     101 0 0 101 1 500 601
105 IW0BUA      JN61GU 5 100 25  IQ0AP      20     100 0 0 100 1 500 600
106 IN3HCH      JN56NJ 4 75 10  IN3BJX     38     75 0 0 75 1 500 575
107 IZ0TYF      JN61IS 5 25 100  IQ0AP      5     25 0 0 25 1 500 525
108 IN3ALD      JN56OO 4 24 5  IN3DGK     6     24 0 0 24 1 500 524
109 IQ5LU       JN53FU 2 54 10  IQ5DY      27     54 0 0 54 1 250 304
110 IW5AXW      JN53FU 2 54 10  IQ5DY      27     54 0 0 54 1 250 304
111 IK2YSJ      JN45MM 1 27 100  IK2MMB     27     27 0 0 27 1 250 277
112 IZ1NOD      JN35PC 2 60 50  IZ1KGA     51     9 0 0 9 1 250 259
113 IZ2ESJ      JN45TQ 2 227 2 *IZ1KGH     222     227 1 222 5 1 250 255

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

1 9A1I        JN85FS 6 2438 10  IK7JNM     588 // 2,434 0 0 2,434 // N.A 2,434
2 HB9FBK      JN46KE 10 901 20  IZ1KGA     215 // 901 0 0 901 // N.A 901

 (N.A. = Non Applicabile a questa categoria.)

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

1 IZ1KGA      JN34OP 68 16969 200  OK1TEH     819  P  16,968 3 661 16,307 11 3,750 20,057
2 IN3HKI      JN55MR 68 11096 20  IK7JNM     800  P  11,085 0 0 11,085 12 5,500 16,585
3 IN3AHO      JN55MR 68 11096 20  IK7JNM     800  P  11,085 0 0 11,085 12 5,500 16,585
4 IN3CCD      JN55MR 68 11096 20  IK7JNM     800  P  11,085 0 0 11,085 12 5,500 16,585
5 IQ3TN       JN55MR 68 11096 20  IK7JNM     800  P  11,085 1 562 10,523 12 5,500 16,023
6 IK5LWE      JN54QE 65 11082 10  IZ1KGA     335  P  11,075 0 0 11,075 10 3,500 14,575
7 IW5CBH      JN54QE 65 11082 10  IZ1KGA     335  P  11,075 0 0 11,075 10 3,500 14,575
8 I5NSR       JN53TR 57 10532 10  IN3DGK     321  P  10,522 0 0 10,522 10 3,750 14,272
9 IK5MES      JN53TR 57 10532 10  IN3DGK     321  P  10,522 0 0 10,522 10 3,750 14,272

10 IQ5PO       JN53TR 57 10532 10  IN3DGK     321  P  10,522 0 0 10,522 10 3,750 14,272
11 IK4RAS      JN54SJ 62 10731 10  IZ1KGA     345  P  10,710 0 0 10,710 10 3,500 14,210
12 IW3QID      JN65VP 47 9682 10  IZ1KGA     529  P  9,668 0 0 9,668 9 3,250 12,918
13 IW1ANL      JN45DB 41 6424 100  IW3QID     435  P  6,419 0 0 6,419 7 2,000 8,419
14 IW3AGO      JN56PO 24 3481 10  I5NSR      321  P  3,481 0 0 3,481 6 2,000 5,481
15 IQ3MP       JN56PO 24 3481 10  I5NSR      321  P  3,481 0 0 3,481 6 2,000 5,481
16 IN3DGK      JN56PO 24 3481 10  I5NSR      321  P  3,481 0 0 3,481 6 2,000 5,481
17 IN3ENN      JN56PO 24 3481 10  I5NSR      321  P  3,481 0 0 3,481 6 2,000 5,481
18 IU0NHH      JN61IR 13 2081 50  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
19 IZ0KRC      JN61IR 13 2081 50  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
20 IZ0UME      JN61IR 13 2081 525  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
21 IQ0AP       JN61IR 13 2081 50  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
22 IU0NHG      JN61IR 13 2081 50  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
23 IN3XSV      JN56QB 18 1775 10  IU4CHE     241  P  1,772 0 0 1,772 5 1,750 3,522
24 I1WKN       JN35RA 20 2209 1  IQ2MZ      163  P  2,209 0 0 2,209 4 1,250 3,459
25 IU3LWI      JN55ST 11 1422 10  IU4CHE     210  P  1,422 0 0 1,422 4 1,250 2,672

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

1 IU5RDL      JN53TR 57 10532 50  IN3DGK     321  N  10,522 0 0 10,522 10 3,750 14,272
2 IU5NHB      JN53HP 22 2722 10  IZ1KGA     295  N  2,721 0 0 2,721 6 2,250 4,971
3 IU0OPT      JN52VN 7 666 10  IQ0AP      120  N  666 0 0 666 2 1,000 1,666
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I 0 IX1 I 1 I 2 I 3 IN3 IV3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 IT9 IS0 Italia

NO Log 1 0 7 9 6 4 7 5 3 0 2 0 1 0 45

LOG 10 0 14 17 8 24 7 9 19 0 4 0 1 0 113

Totali 11 0 21 26 14 28 14 14 22 0 6 0 2 0 158

113 437,851 111

2831 164 25

819 4 3

JN34OP IZ1KGA OK1TEH JO70FD 158 6

IO74 IO84 IO94 JO04 JO14 JO24 JO34 JO44 JO54 JO64 JO74 JO84 JO94 KO04 KO14 KO24

IO73 IO83 IO93 JO03 JO13 JO23 JO33 JO43 JO53 JO63 JO73 JO83 JO93 KO03 KO13 KO23

IO72 IO82 IO92 JO02 JO12 JO22 JO32 JO42 JO52 JO62 JO72 JO82 JO92 KO02 KO12 KO22

IO71 IO81 IO91 JO01 JO11 JO21 JO31 JO41 JO51 JO61 JO71 JO81 JO91 KO01 KO11 KO21

IO70 IO80 IO90 JO00 JO10 JO20 JO30 JO40 JO50 JO60 JO70 JO80 JO90 KO00 KO10 KO20

IN79 IN89 IN99 JN09 JN19 JN29 JN39 JN49 JN59 JN69 JN79 JN89 JN99 KN09 KN19 KN29

IN78 IN88 IN98 JN08 JN18 JN28 JN38 JN48 JN58 JN68 JN78 JN88 JN98 KN08 KN18 KN28

IN77 IN87 IN97 JN07 JN17 JN27 JN37 JN47 JN57 JN67 JN77 JN87 JN97 KN07 KN17 KN27

IN76 IN86 IN96 JN06 JN16 JN26 JN36 JN46 JN56 JN66 JN76 JN86 JN96 KN06 KN16 KN26

IN75 IN85 IN95 JN05 JN15 JN25 JN35 JN45 JN55 JN65 JN75 JN85 JN95 KN05 KN15 KN25

IN74 IN84 IN94 JN04 JN14 JN24 JN34 JN44 JN54 JN64 JN74 JN84 JN94 KN04 KN14 KN24

IN73 IN83 IN93 JN03 JN13 JN23 JN33 JN43 JN53 JN63 JN73 JN83 JN93 KN03 KN13 KN23

IN72 IN82 IN92 JN02 JN12 JN22 JN32 JN42 JN52 JN62 JN72 JN82 JN92 KN02 KN12 KN22

IN71 IN81 IN91 JN01 JN11 JN21 JN31 JN41 JN51 JN61 JN71 JN81 JN91 KN01 KN11 KN21

IN70 IN80 IN90 JN00 JN10 JN20 JN30 JN40 JN50 JN60 JN70 JN80 JN90 KN00 KN10 KN20

IM79 IM89 IM99 JM09 JM19 JM29 JM39 JM49 JM59 JM69 JM79 JM89 JM99 KM09 KM19 KM29

IM78 IM88 IM98 JM08 JM18 JM28 JM38 JM48 JM58 JM68 JM78 JM88 JM98 KM08 KM18 KM28

IM77 IM87 IM97 JM07 JM17 JM27 JM37 JM47 JM57 JM67 JM77 JM87 JM97 KM07 KM17 KM27

IM76 IM86 IM96 JM06 JM16 JM26 JM36 JM46 JM56 JM66 JM76 JM86 JM96 KM06 KM16 KM26

IM75 IM85 IM95 JM05 JM15 JM25 JM35 JM45 JM55 JM65 JM75 JM85 JM95 KM05 KM15 KM25

Squares JN35 JN34 JN33 JN46 JN45 JN44 JN43 JN41 JN40 JN56 JN55 JN54 JN53 JN52 JN51

LOG da 4 1 1 21 4 17 10 8 17 2

QSO con 43 65 9 10 652 81 219 401 302 441 12

Squares JN66 JN65 JN64 JN63 JN62 JN61 JN60 JN72 JN71 JN70 JN81 JN80 JN90 JN67

LOG da 3 9 3 1 7 1 3

QSO con 72 258 112 1 45 55 8 10 6

Squares JM49 JM48 JM68 JM67 JM66 JM65 JM79 JM78 JM77 JM76 JM89 JM88 JM87 JM99 JM56

LOG da 

QSO con 2 1

158 113 45

Categoria 4IT - 1K3  MHz - DICEMBRE 

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

Statistica
Partecipazione per call area

Log totali QRB totale Locatori

LOG da = il numero di log ricevuti da om di quello squares                QSO con = il numero di tutti i qso effettuati con quello squares

Qso totali Call on air Squares Totali

Qrb DX Call esteri Field

Qso DX Call italia Country Totali

Mappa degli squares collegati, in rosso gli squares del qso DX (se il DX è fuori mappa, non è visibile)

Attività dai singoli squares

Totali call Italia in aria Log pervenuti 71.5% Log non pervenuti 28.5%
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared
)

Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 I0XNH       JN62BJ 26 5827 180  IZ1KGA     469     5,818 0 0 5,818 8 3,500 9,318
2 IU0NHH      JN61IR 13 2081 50  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
3 IZ0KRC      JN61IR 13 2081 50  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
4 IZ0UME      JN61IR 13 2081 525  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
5 IQ0AP       JN61IR 13 2081 50  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
6 IU0NHG      JN61IR 13 2081 50  TK2B       293  P  2,076 0 0 2,076 4 1,750 3,826
7 IQ0VT       JN52VN 7 666 10  IQ0AP      120     666 0 0 666 2 1,000 1,666
8 IU0OPT      JN52VN 7 666 10  IQ0AP      120  N  666 0 0 666 2 1,000 1,666
9 IW0BUA      JN61GU 5 100 25  IQ0AP      20     100 0 0 100 1 500 600
10 IZ0TYF      JN61IS 5 25 100  IQ0AP      5     25 0 0 25 1 500 525

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared
)

Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IZ1KGA      JN34OP 68 16969 200  OK1TEH     819  P  16,968 3 661 16,307 11 3,750 20,057
2 IW1ANL      JN45DB 41 6424 100  IW3QID     435  P  6,419 0 0 6,419 7 2,000 8,419
3 I1KFH       JN45FG 28 4240 150  IW3ROW     418     4,240 0 0 4,240 7 2,250 6,490
4 IW1CKM      JN44HV 24 3190 100  I4CIV      325     3,186 0 0 3,186 6 2,000 5,186
5 IK1YNZ      JN33UT 11 3152 100  I0XNH      392     3,151 0 0 3,151 4 1,750 4,901
6 IZ1ERT      JN45FH 22 2713 10  I4CIV      352     2,711 1 207 2,504 7 2,250 4,754
7 IZ1EZN      JN44BX 20 2085 30  I4CIV      365     2,085 0 0 2,085 6 2,000 4,085
8 IQ1UA       JN44BX 20 2085 30  I4CIV      365     2,085 0 0 2,085 6 2,000 4,085
9 I1WKN       JN35RA 20 2209 1  IQ2MZ      163  P  2,209 0 0 2,209 4 1,250 3,459
10 I1GPE       JN45AN 18 1660 60  IN3HOQ     208     1,660 0 0 1,660 5 1,500 3,160
11 IK1APW      JN44JR 19 1823 10  IK2RLN     133     1,821 0 0 1,821 3 1,000 2,821
12 IK1ZOF      JN35UB 7 263 50  I1GPE      61     263 0 0 263 4 1,250 1,513
13 IW1BOK      JN35TB 4 85 10  IZ1KGA     57     85 0 0 85 2 750 835
14 IZ1NOD      JN35PC 2 60 50  IZ1KGA     51     9 0 0 9 1 250 259
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1 IK2SGF      JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 0 0 7,678 10 3,250 10,928
2 IK2BUF      JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 0 0 7,678 10 3,250 10,928
3 IW2CDH      JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 0 0 7,678 10 3,250 10,928
4 IU2CBF      JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 0 0 7,678 10 3,250 10,928
5 IQ2MZ       JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 0 0 7,678 10 3,250 10,928
6 IZ2EWV      JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 0 0 7,678 10 3,250 10,928
7 IU2BXG      JN45QO 48 7687 150  IK0ZYH     420     7,678 1 343 7,335 10 3,250 10,585
8 IK2RHE      JN45QA 42 6708 20  9A1I       560     6,697 0 0 6,697 9 2,750 9,447
9 IU2GDU      JN45MM 29 3360 20  I4CIV      321     3,356 0 0 3,356 8 2,500 5,856
10 IK2LFH      JN45OM 35 3212 10  I4CIV      309     3,207 0 0 3,207 6 2,000 5,207
11 IQ2BG       JN45UR 26 2690 10  I4CIV      290     2,690 0 0 2,690 6 2,000 4,690
12 IK2RLN      JN45UR 26 2690 10  I4CIV      290     2,690 1 133 2,557 6 2,000 4,557
13 IU2GLR      JN45TP 19 1697 45  IU4CHE     290     1,696 0 0 1,696 4 1,500 3,196
14 IQ2DP       JN45OK 14 982 10  IZ1KGA     180     982 0 0 982 3 1,000 1,982
15 IK2SYK      JN45OK 14 982 10  IZ1KGA     180     982 0 0 982 3 1,000 1,982
16 IK2YSJ      JN45MM 1 27 100  IK2MMB     27     27 0 0 27 1 250 277
17 IZ2ESJ      JN45TQ 2 227 2 *IZ1KGH     222     227 1 222 5 1 250 255
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1 IK3ERQ      JN65AR 33 4878 250  IK7FPU     515     4,874 2 222 4,652 8 3,250 7,902
2 IU3KUD      JN55SR 29 3948 18  IK5AMB     223     3,945 0 0 3,945 6 1,750 5,695
3 I3JUK       JN55WI 29 3376 10  IK5AMB     198     3,373 0 0 3,373 6 2,000 5,373
4 IQ3WW       JN55WI 29 3376 10  IK5AMB     198     3,373 0 0 3,373 6 2,000 5,373
5 I3NGL       JN65DR 27 3377 50  IW1ANL     321     3,375 2 282 3,093 7 2,250 5,343
6 I3FIW       JN65CO 12 1154 10  I4CIV      174     1,153 0 0 1,153 5 1,750 2,903
7 IU3LWI      JN55ST 11 1422 10  IU4CHE     210  P  1,422 0 0 1,422 4 1,250 2,672
8 IK3RBQ      JN65DR 11 977 10  IK5LWE     186     977 1 78 899 3 1,000 1,899
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1 IW3QID      JN65VP 47 9682 10  IZ1KGA     529  P  9,668 0 0 9,668 9 3,250 12,918
2 IV3MIE      JN65TS 43 7769 20  IK7FPU     462     7,755 1 60 7,695 9 3,750 11,445
3 IW3ROW      JN65VP 33 7202 100  IZ1KGA     529     7,188 1 11 7,177 8 2,750 9,927
4 IV3CWI      JN66OC 23 3228 10  IK7FPU     509     3,226 1 68 3,158 6 2,750 5,908
5 IV3VNV      JN65UR 17 3455 10  IZ1KGA     524     3,451 1 184 3,267 7 2,500 5,767
6 IV3GAP      JN66OA 19 2821 10  IK5AMB     320     2,816 0 0 2,816 5 1,750 4,566
7 IW3QKU      JN65QQ 6 589 10  IK4RAS     204     588 0 0 588 4 1,500 2,088
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1 IN3HKI      JN55MR 68 11096 20  IK7JNM     800  P  11,085 0 0 11,085 12 5,500 16,585
2 IN3AHO      JN55MR 68 11096 20  IK7JNM     800  P  11,085 0 0 11,085 12 5,500 16,585
3 IN3CCD      JN55MR 68 11096 20  IK7JNM     800  P  11,085 0 0 11,085 12 5,500 16,585
4 IQ3TN       JN55MR 68 11096 20  IK7JNM     800  P  11,085 1 562 10,523 12 5,500 16,023
5 IN3ENN      JN56PO 24 3481 10  I5NSR      321  P  3,481 0 0 3,481 6 2,000 5,481
6 IW3AGO      JN56PO 24 3481 10  I5NSR      321  P  3,481 0 0 3,481 6 2,000 5,481
7 IQ3MP       JN56PO 24 3481 10  I5NSR      321  P  3,481 0 0 3,481 6 2,000 5,481
8 IN3DGK      JN56PO 24 3481 10  I5NSR      321  P  3,481 0 0 3,481 6 2,000 5,481
9 IN3HOQ      JN55IP 23 2825 10  IZ1KGA     296     2,822 0 0 2,822 5 1,750 4,572
10 IW3ARN      JN56MK 26 3027 9  I5NSR      305     3,025 0 0 3,025 5 1,500 4,525
11 IN3XSV      JN56QB 18 1775 10  IU4CHE     241  P  1,772 0 0 1,772 5 1,750 3,522
12 IN3BJX      JN56MB 22 1805 10  IU4CHE     252     1,805 0 0 1,805 4 1,500 3,305
13 IN3MNS      JN55OW 11 687 10  IU4CHE     234     686 0 0 686 3 1,250 1,936
14 IW3BBI      JN56QM 11 296 100  IN3ZWF     61     296 1 1 295 2 1,000 1,295
15 IQ3ED       JN56QM 10 295 100  IN3ZWF     61     295 2 48 247 2 1,000 1,247
16 IN3ZWF      JN56XV 4 146 10  IW3BBI     61     146 0 0 146 2 1,000 1,146
17 IN3PBO      JN66AS 5 140 10  IW3BBI     58     140 0 0 140 2 1,000 1,140
18 IN3SQL      JN56XT 2 17 10  IN3ZWF     9     17 0 0 17 2 1,000 1,017
19 IN3PDI      JN56KB 5 169 15  IN3CCD     39     169 0 0 169 2 750 919
20 IN3HVL      JN56NJ 9 221 10  IN3XSV     42     225 0 0 225 1 500 725
21 IN3HEZ      JN56NK 7 108 8  IN3DGK     23     108 0 0 108 1 500 608
22 IN3LFL      JN56QM 5 101 10  IN3BJX     57     101 0 0 101 1 500 601
23 IN3HCH      JN56NJ 4 75 10  IN3BJX     38     75 0 0 75 1 500 575
24 IN3ALD      JN56OO 4 24 5  IN3DGK     6     24 0 0 24 1 500 524
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1 I4CIV       JN64GB 59 14707 250  OK1TEH     693     14,690 0 0 14,690 14 7,000 21,690
2 IU4CHE      JN64GB 60 12952 150  OK1TEH     693     12,939 1 188 12,751 10 3,750 16,501
3 IK4RAS      JN54SJ 62 10731 10  IZ1KGA     345  P  10,710 0 0 10,710 10 3,500 14,210
4 IK4ADE      JN54OE 57 9262 100  IZ1KGA     322     9,256 1 172 9,084 8 2,750 11,834
5 I4ABG       JN54WV 27 3081 10  IW3ROW     172     3,081 0 0 3,081 6 2,000 5,081
6 IZ4AIF      JN54VJ 24 2724 10  IW3RMR     216     2,726 0 0 2,726 6 2,000 4,726
7 IK4DCX      JN64GB 9 1411 20  IZ1KGA     429     1,411 0 0 1,411 4 1,500 2,911
8 IK4VFB      JN54AU 16 1840 10  IK3HHG     195     1,840 1 102 1,738 4 1,000 2,738
9 IZ4TOA      JN54ON 13 1169 10  IK3HHG     144     1,165 0 0 1,165 4 1,250 2,415
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1 IK5LWE      JN54QE 65 11082 10  IZ1KGA     335  P  11,075 0 0 11,075 10 3,500 14,575
2 IW5CBH      JN54QE 65 11082 10  IZ1KGA     335  P  11,075 0 0 11,075 10 3,500 14,575
3 I5NSR       JN53TR 57 10532 10  IN3DGK     321  P  10,522 0 0 10,522 10 3,750 14,272
4 IU5RDL      JN53TR 57 10532 50  IN3DGK     321  N  10,522 0 0 10,522 10 3,750 14,272
5 IK5MES      JN53TR 57 10532 10  IN3DGK     321  P  10,522 0 0 10,522 10 3,750 14,272
6 IQ5PO       JN53TR 57 10532 10  IN3DGK     321  P  10,522 0 0 10,522 10 3,750 14,272
7 IZ5DKO      JN53GU 35 6827 10 *IV3VNV     326     6,814 1 325 6,489 7 2,250 8,739
8 IK5AMB      JN53GU 35 6827 10 *IV3VNV     326     6,814 1 325 6,489 7 2,250 8,739
9 IU5DXB      JN53GU 35 6827 10 *IV3VNV     326     6,814 3 373 6,441 7 2,250 8,691
10 IK5XVV      JN53OS 25 3621 7  IZ1KGA     333     3,621 1 250 3,371 5 1,750 5,121
11 IQ5DY       JN53HP 22 2722 10  IZ1KGA     295     2,721 0 0 2,721 6 2,250 4,971
12 IU5NHB      JN53HP 22 2722 10  IZ1KGA     295  N  2,721 0 0 2,721 6 2,250 4,971
13 IU5IAP      JN53GQ 19 2220 10  IZ1KGA     287     2,219 0 0 2,219 5 2,000 4,219
14 IZ5YBK      JN53NS 22 1981 10  IN3CCD     218     1,988 0 0 1,988 4 1,250 3,238
15 IZ5IPB      JN53OM 10 1104 20  IZ1KGA     343     1,104 1 29 1,075 4 1,500 2,575
16 IZ5FYF      JN53HP 9 651 10  TK2B       151     651 0 0 651 2 500 1,151
17 IK5MEP      JN53OU 12 448 10  IW5ECB     62     449 0 0 449 2 500 949
18 IQ5LU       JN53FU 2 54 10  IQ5DY      27     54 0 0 54 1 250 304
19 IW5AXW      JN53FU 2 54 10  IQ5DY      27     54 0 0 54 1 250 304
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1 IK7JNM      JN80XO 12 5769 10  IN3CCD     800     5,761 0 0 5,761 6 4,000 9,761
2 IK7FPU      JN71SU 9 4512 10  IN3CCD     563     4,505 0 0 4,505 4 1,500 6,005
3 IQ7PU       JN80XP 3 147 10  I7OXH      71     147 0 0 147 2 2,000 2,147
4 IK7LMX      JN80XP 3 147 10  I7OXH      71     147 0 0 147 2 2,000 2,147
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1 IT9DJF      JM68IE 3 1211 300  I4CIV      654     1,210 0 0 1,210 3 2,500 3,710

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area IT9 - DICEMBRE 
Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 7 - DICEMBRE 
Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 5 - DICEMBRE 
Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 4 - DICEMBRE 
Per informazioni: iac@ari.it

IAC 2023 - 0.0.9  Data contest = 2023.12.19 pag. 7 di 7


